
Haltestellen    montags bis freitags
Neuschönningstedt, Haidkrug ab 4:15 4:53 5:13 6:01 6:11 6:21 6:28 6:38 6:48 6:58 7:07 7:17 7:27 7:37 7:47 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59
Neuschönningstedt, Ebereschenweg 4:16 4:55 5:15 6:03 6:13 6:23 6:30 6:40 6:50 7:00 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01
Neuschönningstedt, Heideweg 4:17 4:56 5:16 6:04 6:14 6:24 6:31 6:41 6:51 7:01 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02
Glinde, Berliner Straße 4:18 4:57 5:17 6:05 6:15 6:25 6:32 6:42 6:52 7:02 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:11 8:21 8:31 8:41 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03
Glinde, Olande 4:19 4:58 5:18 5:48 6:06 6:16 6:26 6:33 6:43 6:53 7:03 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52 8:02 8:12 8:22 8:32 8:42 8:52 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04
Glinde, An der alten Wache 4:20 4:59 5:19 5:49 6:07 6:17 6:27 6:34 6:44 6:54 7:04 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05
Glinde, Mühlenstraße 4:21 5:00 5:20 5:50 6:08 6:18 6:28 6:36 6:46 6:56 7:06 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07
Glinde, Markt 4:04 4:23 5:02 5:22 5:32 5:52 6:10 6:20 6:30 6:38 6:48 6:58 7:08 7:17 7:27 7:37 7:47 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 8:57 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09
Glinde, Havighorster Weg 4:05 4:24 5:03 5:23 5:33 5:53 6:11 6:21 6:31 6:39 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11
Glinde, Quellental 4:05 4:25 5:04 5:24 5:34 5:54 6:12 6:22 6:32 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12
Oststeinbek, Meienhoop 4:06 4:26 5:05 5:25 5:35 5:55 6:13 6:23 6:33 6:41 6:51 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:11 8:21 8:31 8:41 8:51 9:01 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13
Oststeinbek, Kampstraße 4:07 4:27 5:06 5:26 5:36 5:56 6:14 6:24 6:34 6:43 6:53 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53 9:03 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15
Oststeinbek, Stormarnstraße 4:08 4:28 5:07 5:27 5:37 5:57 6:15 6:25 6:35 6:44 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16
Oststeinbek, Barsbütteler Weg 4:09 4:29 5:08 5:28 5:38 5:58 6:16 6:26 6:36 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17
Oststeinbek, Hamburger Kamp 4:10 4:30 5:09 5:29 5:39 5:59 6:17 6:27 6:37 6:46 6:56 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36 8:46 8:56 9:06 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18
Oststeinbek, Willinghusener Weg 4:11 4:31 5:10 5:30 5:40 6:00 6:18 6:28 6:38 6:48 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:38 8:48 8:58 9:08 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20
Schlangenkoppel 4:12 4:32 5:12 5:32 5:42 6:02 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22
U Steinfurther Allee 4:14 4:34 5:14 5:34 5:44 6:04 6:22 6:32 6:42 6:52 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52 8:02 8:12 8:22 8:32 8:42 8:52 9:02 9:12 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24
Öjendorfer Steinkamp 9:03 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25
U Merkenstraße 9:04 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26
Oberschleems 9:05 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27
Reclamstraße 9:07 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29
U Billstedt an 9:10 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32

1 3 3 Neuschönningstedt, Haidkrug - U Billstedt

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 18.01.2018 bis 08.12.2018. Es wird der Haltestellenbereich von Neuschönningstedt, Haidkrug bis U Billstedt angezeigt.



Haltestellen    montags bis freitags
Neuschönningstedt, Haidkrug ab 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:05 20:25 20:55 21:15 21:57 22:17 22:57 23:17 23:57
Neuschönningstedt, Ebereschenweg 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:06 20:26 20:56 21:16 21:58 22:18 22:58 23:18 23:58
Neuschönningstedt, Heideweg 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:07 20:27 20:57 21:17 21:59 22:19 22:59 23:19 23:59
Glinde, Berliner Straße 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:08 20:28 20:58 21:18 22:00 22:20 23:00 23:20 0:00
Glinde, Olande 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:09 20:29 20:59 21:19 22:01 22:21 23:01 23:21 0:01
Glinde, An der alten Wache 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:10 20:30 21:00 21:20 22:02 22:22 23:02 23:22 0:02
Glinde, Mühlenstraße 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:11 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:11 20:31 21:01 21:21 22:03 22:23 23:03 23:23 0:03
Glinde, Markt 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:13 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:13 20:33 21:03 21:23 22:04 22:24 23:04 23:24 0:04
Glinde, Havighorster Weg 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:14 20:34 21:04 21:24 22:05 22:25 23:05 23:25 0:05
Glinde, Quellental 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:15 20:35 21:05 21:25 22:05 22:25 23:05 23:25 0:05
Oststeinbek, Meienhoop 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:16 20:36 21:06 21:26 22:06 22:26 23:06 23:26 0:06
Oststeinbek, Kampstraße 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:17 20:37 21:07 21:27 22:07 22:27 23:07 23:27 0:07
Oststeinbek, Stormarnstraße 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:18 20:38 21:08 21:28 22:08 22:28 23:08 23:28 0:08
Oststeinbek, Barsbütteler Weg 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:19 20:39 21:09 21:29 22:09 22:29 23:09 23:29 0:09
Oststeinbek, Hamburger Kamp 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:20 20:40 21:10 21:30 22:10 22:30 23:10 23:30 0:10
Oststeinbek, Willinghusener Weg 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:21 20:41 21:11 21:31 22:11 22:31 23:11 23:31 0:11
Schlangenkoppel 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:12 21:32 22:12 22:32 23:12 23:32 0:12
U Steinfurther Allee 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:14 21:34 22:14 22:34 23:14 23:34 0:14
Öjendorfer Steinkamp 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08
U Merkenstraße 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09
Oberschleems 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10
Reclamstraße 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12
U Billstedt an 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15

1 3 3 Neuschönningstedt, Haidkrug - U Billstedt

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 18.01.2018 bis 08.12.2018. Es wird der Haltestellenbereich von Neuschönningstedt, Haidkrug bis U Billstedt angezeigt.



Haltestellen    sonnabends
Neuschönningstedt, Haidkrug ab 5:17 5:57 6:17 6:55 7:15 7:55 8:25 8:43 9:03 9:23 9:40 10:00 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 15:00 15:20 15:40 16:00 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43
Neuschönningstedt, Ebereschenweg 5:18 5:58 6:18 6:56 7:16 7:56 8:26 8:45 9:05 9:25 9:42 10:02 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:02 15:22 15:42 16:02 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45
Neuschönningstedt, Heideweg 5:19 5:59 6:19 6:57 7:17 7:57 8:27 8:46 9:06 9:26 9:43 10:03 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:03 15:23 15:43 16:03 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46
Glinde, Berliner Straße 5:20 6:00 6:20 6:58 7:18 7:58 8:28 8:47 9:07 9:27 9:44 10:04 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:04 15:24 15:44 16:04 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47
Glinde, Olande 5:21 6:01 6:21 6:59 7:19 7:59 8:09 8:29 8:48 9:08 9:28 9:45 10:05 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:05 15:25 15:45 16:05 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48
Glinde, An der alten Wache 5:22 6:02 6:22 7:00 7:20 8:00 8:10 8:30 8:49 9:09 9:29 9:46 10:06 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:06 15:26 15:46 16:06 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49
Glinde, Mühlenstraße 5:23 6:03 6:23 7:01 7:21 8:01 8:11 8:31 8:50 9:10 9:30 9:48 10:08 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:08 15:28 15:48 16:08 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50
Glinde, Markt 5:04 5:24 6:04 6:24 7:03 7:23 8:03 8:13 8:33 8:52 9:12 9:32 9:50 10:10 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:10 15:30 15:50 16:10 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52
Glinde, Havighorster Weg 5:05 5:25 6:05 6:25 7:04 7:24 8:04 8:14 8:34 8:53 9:13 9:33 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53
Glinde, Quellental 5:05 5:25 6:05 6:25 7:05 7:25 8:05 8:15 8:35 8:54 9:14 9:34 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54
Oststeinbek, Meienhoop 5:06 5:26 6:06 6:26 7:06 7:26 8:06 8:16 8:36 8:55 9:15 9:35 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55
Oststeinbek, Kampstraße 5:07 5:27 6:07 6:27 7:07 7:27 8:07 8:17 8:37 8:56 9:16 9:36 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56
Oststeinbek, Stormarnstraße 5:08 5:28 6:08 6:28 7:08 7:28 8:08 8:18 8:38 8:57 9:17 9:37 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57
Oststeinbek, Barsbütteler Weg 5:09 5:29 6:09 6:29 7:09 7:29 8:09 8:19 8:39 8:58 9:18 9:38 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58
Oststeinbek, Hamburger Kamp 5:10 5:30 6:10 6:30 7:10 7:30 8:10 8:20 8:40 8:59 9:19 9:39 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59
Oststeinbek, Willinghusener Weg 5:11 5:31 6:11 6:31 7:11 7:31 8:11 8:21 8:41 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00
Schlangenkoppel 5:12 5:32 6:12 6:32 7:12 7:32 8:12 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02
U Steinfurther Allee 5:14 5:34 6:14 6:34 7:14 7:34 8:14 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04
Öjendorfer Steinkamp 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45
U Merkenstraße 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46
Oberschleems 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47
Reclamstraße 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49
U Billstedt an 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52

1 3 3 Neuschönningstedt, Haidkrug - U Billstedt

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 18.01.2018 bis 08.12.2018. Es wird der Haltestellenbereich von Neuschönningstedt, Haidkrug bis U Billstedt angezeigt.



Haltestellen    sonnabends
Neuschönningstedt, Haidkrug ab 18:03 18:23 18:43 19:03 19:25 19:45 20:05 20:25 20:55 21:15 21:57 22:17 22:57 23:17 23:57
Neuschönningstedt, Ebereschenweg 18:05 18:25 18:45 19:05 19:26 19:46 20:06 20:26 20:56 21:16 21:58 22:18 22:58 23:18 23:58
Neuschönningstedt, Heideweg 18:06 18:26 18:46 19:06 19:27 19:47 20:07 20:27 20:57 21:17 21:59 22:19 22:59 23:19 23:59
Glinde, Berliner Straße 18:07 18:27 18:47 19:07 19:28 19:48 20:08 20:28 20:58 21:18 22:00 22:20 23:00 23:20 0:00
Glinde, Olande 18:08 18:28 18:48 19:08 19:29 19:49 20:09 20:29 20:59 21:19 22:01 22:21 23:01 23:21 0:01
Glinde, An der alten Wache 18:09 18:29 18:49 19:09 19:30 19:50 20:10 20:30 21:00 21:20 22:02 22:22 23:02 23:22 0:02
Glinde, Mühlenstraße 18:10 18:30 18:50 19:10 19:31 19:51 20:11 20:31 21:01 21:21 22:03 22:23 23:03 23:23 0:03
Glinde, Markt 18:12 18:32 18:52 19:12 19:33 19:53 20:13 20:33 21:03 21:23 22:04 22:24 23:04 23:24 0:04
Glinde, Havighorster Weg 18:13 18:33 18:53 19:13 19:34 19:54 20:14 20:34 21:04 21:24 22:05 22:25 23:05 23:25 0:05
Glinde, Quellental 18:14 18:34 18:54 19:14 19:35 19:55 20:15 20:35 21:05 21:25 22:05 22:25 23:05 23:25 0:05
Oststeinbek, Meienhoop 18:15 18:35 18:55 19:15 19:36 19:56 20:16 20:36 21:06 21:26 22:06 22:26 23:06 23:26 0:06
Oststeinbek, Kampstraße 18:16 18:36 18:56 19:16 19:37 19:57 20:17 20:37 21:07 21:27 22:07 22:27 23:07 23:27 0:07
Oststeinbek, Stormarnstraße 18:17 18:37 18:57 19:17 19:38 19:58 20:18 20:38 21:08 21:28 22:08 22:28 23:08 23:28 0:08
Oststeinbek, Barsbütteler Weg 18:18 18:38 18:58 19:18 19:39 19:59 20:19 20:39 21:09 21:29 22:09 22:29 23:09 23:29 0:09
Oststeinbek, Hamburger Kamp 18:19 18:39 18:59 19:19 19:40 20:00 20:20 20:40 21:10 21:30 22:10 22:30 23:10 23:30 0:10
Oststeinbek, Willinghusener Weg 18:20 18:40 19:00 19:20 19:41 20:01 20:21 20:41 21:11 21:31 22:11 22:31 23:11 23:31 0:11
Schlangenkoppel 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:12 21:32 22:12 22:32 23:12 23:32 0:12
U Steinfurther Allee 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:14 21:34 22:14 22:34 23:14 23:34 0:14
Öjendorfer Steinkamp
U Merkenstraße
Oberschleems
Reclamstraße
U Billstedt an

1 3 3 Neuschönningstedt, Haidkrug - U Billstedt

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 18.01.2018 bis 08.12.2018. Es wird der Haltestellenbereich von Neuschönningstedt, Haidkrug bis U Billstedt angezeigt.



Haltestellen    sonn- und feiertags
Neuschönningstedt, Haidkrug ab 5:57 6:17 6:57 7:17 7:57 8:17 8:57 9:15 9:55 10:15 10:55 11:15 11:55 12:15 12:55 13:15 13:55 14:15 14:55 15:15 15:55 16:15 16:55 17:15 17:55 18:15 18:55 19:15 19:55 20:15 20:55 21:15 21:57 22:17 22:57 23:17
Neuschönningstedt, Ebereschenweg 5:58 6:18 6:58 7:18 7:58 8:18 8:58 9:16 9:56 10:16 10:56 11:16 11:56 12:16 12:56 13:16 13:56 14:16 14:56 15:16 15:56 16:16 16:56 17:16 17:56 18:16 18:56 19:16 19:56 20:16 20:56 21:16 21:58 22:18 22:58 23:18
Neuschönningstedt, Heideweg 5:59 6:19 6:59 7:19 7:59 8:19 8:59 9:17 9:57 10:17 10:57 11:17 11:57 12:17 12:57 13:17 13:57 14:17 14:57 15:17 15:57 16:17 16:57 17:17 17:57 18:17 18:57 19:17 19:57 20:17 20:57 21:17 21:59 22:19 22:59 23:19
Glinde, Berliner Straße 6:00 6:20 7:00 7:20 8:00 8:20 9:00 9:18 9:58 10:18 10:58 11:18 11:58 12:18 12:58 13:18 13:58 14:18 14:58 15:18 15:58 16:18 16:58 17:18 17:58 18:18 18:58 19:18 19:58 20:18 20:58 21:18 22:00 22:20 23:00 23:20
Glinde, Olande 6:01 6:21 7:01 7:21 8:01 8:21 9:01 9:19 9:59 10:19 10:59 11:19 11:59 12:19 12:59 13:19 13:59 14:19 14:59 15:19 15:59 16:19 16:59 17:19 17:59 18:19 18:59 19:19 19:59 20:19 20:59 21:19 22:01 22:21 23:01 23:21
Glinde, An der alten Wache 6:02 6:22 7:02 7:22 8:02 8:22 9:02 9:20 10:00 10:20 11:00 11:20 12:00 12:20 13:00 13:20 14:00 14:20 15:00 15:20 16:00 16:20 17:00 17:20 18:00 18:20 19:00 19:20 20:00 20:20 21:00 21:20 22:02 22:22 23:02 23:22
Glinde, Mühlenstraße 6:03 6:23 7:03 7:23 8:03 8:23 9:03 9:21 10:01 10:21 11:01 11:21 12:01 12:21 13:01 13:21 14:01 14:21 15:01 15:21 16:01 16:21 17:01 17:21 18:01 18:21 19:01 19:21 20:01 20:21 21:01 21:21 22:03 22:23 23:03 23:23
Glinde, Markt 5:04 6:04 6:24 7:04 7:24 8:04 8:24 9:04 9:23 10:03 10:23 11:03 11:23 12:03 12:23 13:03 13:23 14:03 14:23 15:03 15:23 16:03 16:23 17:03 17:23 18:03 18:23 19:03 19:23 20:03 20:23 21:03 21:23 22:04 22:24 23:04 23:24
Glinde, Havighorster Weg 5:05 6:05 6:25 7:05 7:25 8:05 8:25 9:05 9:24 10:04 10:24 11:04 11:24 12:04 12:24 13:04 13:24 14:04 14:24 15:04 15:24 16:04 16:24 17:04 17:24 18:04 18:24 19:04 19:24 20:04 20:24 21:04 21:24 22:05 22:25 23:05 23:25
Glinde, Quellental 5:05 6:05 6:25 7:05 7:25 8:05 8:25 9:05 9:25 10:05 10:25 11:05 11:25 12:05 12:25 13:05 13:25 14:05 14:25 15:05 15:25 16:05 16:25 17:05 17:25 18:05 18:25 19:05 19:25 20:05 20:25 21:05 21:25 22:05 22:25 23:05 23:25
Oststeinbek, Meienhoop 5:06 6:06 6:26 7:06 7:26 8:06 8:26 9:06 9:26 10:06 10:26 11:06 11:26 12:06 12:26 13:06 13:26 14:06 14:26 15:06 15:26 16:06 16:26 17:06 17:26 18:06 18:26 19:06 19:26 20:06 20:26 21:06 21:26 22:06 22:26 23:06 23:26
Oststeinbek, Kampstraße 5:07 6:07 6:27 7:07 7:27 8:07 8:27 9:07 9:27 10:07 10:27 11:07 11:27 12:07 12:27 13:07 13:27 14:07 14:27 15:07 15:27 16:07 16:27 17:07 17:27 18:07 18:27 19:07 19:27 20:07 20:27 21:07 21:27 22:07 22:27 23:07 23:27
Oststeinbek, Stormarnstraße 5:08 6:08 6:28 7:08 7:28 8:08 8:28 9:08 9:28 10:08 10:28 11:08 11:28 12:08 12:28 13:08 13:28 14:08 14:28 15:08 15:28 16:08 16:28 17:08 17:28 18:08 18:28 19:08 19:28 20:08 20:28 21:08 21:28 22:08 22:28 23:08 23:28
Oststeinbek, Barsbütteler Weg 5:09 6:09 6:29 7:09 7:29 8:09 8:29 9:09 9:29 10:09 10:29 11:09 11:29 12:09 12:29 13:09 13:29 14:09 14:29 15:09 15:29 16:09 16:29 17:09 17:29 18:09 18:29 19:09 19:29 20:09 20:29 21:09 21:29 22:09 22:29 23:09 23:29
Oststeinbek, Hamburger Kamp 5:10 6:10 6:30 7:10 7:30 8:10 8:30 9:10 9:30 10:10 10:30 11:10 11:30 12:10 12:30 13:10 13:30 14:10 14:30 15:10 15:30 16:10 16:30 17:10 17:30 18:10 18:30 19:10 19:30 20:10 20:30 21:10 21:30 22:10 22:30 23:10 23:30
Oststeinbek, Willinghusener Weg 5:11 6:11 6:31 7:11 7:31 8:11 8:31 9:11 9:31 10:11 10:31 11:11 11:31 12:11 12:31 13:11 13:31 14:11 14:31 15:11 15:31 16:11 16:31 17:11 17:31 18:11 18:31 19:11 19:31 20:11 20:31 21:11 21:31 22:11 22:31 23:11 23:31
Schlangenkoppel 5:12 6:12 6:32 7:12 7:32 8:12 8:32 9:12 9:32 10:12 10:32 11:12 11:32 12:12 12:32 13:12 13:32 14:12 14:32 15:12 15:32 16:12 16:32 17:12 17:32 18:12 18:32 19:12 19:32 20:12 20:32 21:12 21:32 22:12 22:32 23:12 23:32
U Steinfurther Allee 5:14 6:14 6:34 7:14 7:34 8:14 8:34 9:14 9:34 10:14 10:34 11:14 11:34 12:14 12:34 13:14 13:34 14:14 14:34 15:14 15:34 16:14 16:34 17:14 17:34 18:14 18:34 19:14 19:34 20:14 20:34 21:14 21:34 22:14 22:34 23:14 23:34
Öjendorfer Steinkamp
U Merkenstraße
Oberschleems
Reclamstraße
U Billstedt an

1 3 3 Neuschönningstedt, Haidkrug - U Billstedt

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 18.01.2018 bis 08.12.2018. Es wird der Haltestellenbereich von Neuschönningstedt, Haidkrug bis U Billstedt angezeigt.



Haltestellen    sonn- und feiertags
Neuschönningstedt, Haidkrug ab 23:57
Neuschönningstedt, Ebereschenweg 23:58
Neuschönningstedt, Heideweg 23:59
Glinde, Berliner Straße 0:00
Glinde, Olande 0:01
Glinde, An der alten Wache 0:02
Glinde, Mühlenstraße 0:03
Glinde, Markt 0:04
Glinde, Havighorster Weg 0:05
Glinde, Quellental 0:05
Oststeinbek, Meienhoop 0:06
Oststeinbek, Kampstraße 0:07
Oststeinbek, Stormarnstraße 0:08
Oststeinbek, Barsbütteler Weg 0:09
Oststeinbek, Hamburger Kamp 0:10
Oststeinbek, Willinghusener Weg 0:11
Schlangenkoppel 0:12
U Steinfurther Allee 0:14
Öjendorfer Steinkamp
U Merkenstraße
Oberschleems
Reclamstraße
U Billstedt an

1 3 3 Neuschönningstedt, Haidkrug - U Billstedt

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 18.01.2018 bis 08.12.2018. Es wird der Haltestellenbereich von Neuschönningstedt, Haidkrug bis U Billstedt angezeigt.



Haltestellen    montags bis freitags
U Billstedt ab 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 14:59 15:19 15:39
Reclamstraße 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:02 15:22 15:42
Oberschleems 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:03 15:23 15:43
U Merkenstraße 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:04 15:24 15:44
Öjendorfer Steinkamp 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:05 15:25 15:45
U Steinfurther Allee 0:26 4:46 5:26 5:46 6:16 6:34 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59
Schlangenkoppel 0:27 4:47 5:27 5:47 6:17 6:35 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00
Oststeinbek, Willinghusener Weg 0:28 4:48 5:28 5:48 6:18 6:36 6:56 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02
Oststeinbek, Hamburger Kamp 0:28 4:48 5:28 5:49 6:19 6:37 6:57 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03
Oststeinbek, Barsbütteler Weg 0:29 4:49 5:29 5:50 6:20 6:38 6:58 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04
Oststeinbek, Stormarnstraße 0:30 4:50 5:30 5:51 6:21 6:39 6:59 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05
Oststeinbek, Kampstraße 0:31 4:51 5:31 5:52 6:22 6:40 7:00 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07
Oststeinbek, Meienhoop 0:32 4:52 5:32 5:53 6:23 6:41 7:01 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08
Glinde, Quellental 0:33 4:53 5:33 5:54 6:24 6:42 7:02 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09
Glinde, Havighorster Weg 0:34 4:54 5:34 5:55 6:25 6:43 7:03 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10
Glinde, Markt 0:35 4:55 5:35 5:56 6:26 6:45 7:05 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12
Glinde, Mühlenstraße 0:36 4:56 5:36 5:57 6:27 6:46 7:06 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14
Glinde, An der alten Wache 0:36 4:56 5:36 5:58 6:28 6:47 7:07 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15
Glinde, Olande 0:37 4:57 5:37 5:59 6:29 6:48 7:08 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16
Glinde, Berliner Straße 0:38 4:58 5:38 6:00 6:30 6:49 7:09 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17
Neuschönningstedt, Heideweg 0:39 4:59 5:39 6:01 6:31 6:50 7:10 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18
Neuschönningstedt, Ebereschenweg 0:40 5:00 5:40 6:02 6:32 6:51 7:11 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19
Neuschönningstedt, Haidkrug an 0:42 5:02 5:42 6:04 6:34 6:53 7:13 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21

1 3 3 U Billstedt - Neuschönningstedt, Haidkrug

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 18.01.2018 bis 08.12.2018. Es wird der Haltestellenbereich von U Billstedt bis Neuschönningstedt, Haidkrug angezeigt.



Haltestellen    montags bis freitags
U Billstedt ab 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:20
Reclamstraße 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:23
Oberschleems 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:24
U Merkenstraße 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:25
Öjendorfer Steinkamp 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:26
U Steinfurther Allee 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:26 21:46 22:26 22:46 23:26 23:46
Schlangenkoppel 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:27 21:47 22:27 22:47 23:27 23:47
Oststeinbek, Willinghusener Weg 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:19 19:39 19:58 20:18 20:38 20:58 21:28 21:48 22:28 22:48 23:28 23:48
Oststeinbek, Hamburger Kamp 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:20 19:40 19:59 20:19 20:39 20:59 21:29 21:49 22:29 22:49 23:28 23:48
Oststeinbek, Barsbütteler Weg 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:21 19:41 20:00 20:20 20:40 21:00 21:30 21:50 22:30 22:50 23:29 23:49
Oststeinbek, Stormarnstraße 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:22 19:42 20:01 20:21 20:41 21:01 21:31 21:51 22:31 22:51 23:30 23:50
Oststeinbek, Kampstraße 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:36 18:46 18:56 19:06 19:23 19:43 20:02 20:22 20:42 21:02 21:32 21:52 22:32 22:52 23:31 23:51
Oststeinbek, Meienhoop 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:37 18:47 18:57 19:07 19:24 19:44 20:03 20:23 20:43 21:03 21:33 21:53 22:33 22:53 23:32 23:52
Glinde, Quellental 16:19 16:29 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:38 18:48 18:58 19:08 19:25 19:45 20:04 20:24 20:44 21:04 21:34 21:54 22:34 22:54 23:33 23:53
Glinde, Havighorster Weg 16:20 16:30 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:39 18:49 18:59 19:09 19:26 19:46 20:05 20:25 20:45 21:05 21:35 21:55 22:35 22:55 23:34 23:54
Glinde, Markt 16:22 16:32 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:41 18:51 19:01 19:11 19:28 19:48 20:07 20:27 20:46 21:06 21:36 21:56 22:36 22:56 23:35 23:55
Glinde, Mühlenstraße 16:24 16:34 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:43 18:53 19:03 19:13 19:30 19:50 20:08 20:28 20:47 21:07 21:37 21:57 22:37 22:57 23:36 23:56
Glinde, An der alten Wache 16:25 16:35 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:44 18:54 19:04 19:14 19:31 19:51 20:09 20:29 20:48 21:08 21:38 21:58 22:37 22:57 23:36 23:56
Glinde, Olande 16:26 16:36 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:45 18:55 19:05 19:15 19:32 19:52 20:10 20:30 20:49 21:09 21:39 21:59 22:38 22:58 23:37 23:57
Glinde, Berliner Straße 16:27 16:37 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:46 18:56 19:06 19:16 19:33 19:53 20:11 20:31 20:50 21:10 21:40 22:00 22:39 22:59 23:38 23:58
Neuschönningstedt, Heideweg 16:28 16:38 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:47 18:57 19:07 19:17 19:34 19:54 20:12 20:32 20:51 21:11 21:41 22:01 22:40 23:00 23:39 23:59
Neuschönningstedt, Ebereschenweg 16:29 16:39 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:48 18:58 19:08 19:18 19:35 19:55 20:13 20:33 20:52 21:12 21:42 22:02 22:41 23:01 23:40 0:00
Neuschönningstedt, Haidkrug an 16:31 16:41 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:50 19:00 19:10 19:20 19:37 19:57 20:15 20:35 20:54 21:14 21:44 22:04 22:43 23:03 23:42 0:02

1 3 3 U Billstedt - Neuschönningstedt, Haidkrug

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 18.01.2018 bis 08.12.2018. Es wird der Haltestellenbereich von U Billstedt bis Neuschönningstedt, Haidkrug angezeigt.



Haltestellen    sonnabends
U Billstedt ab 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47
Reclamstraße 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50
Oberschleems 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51
U Merkenstraße 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52
Öjendorfer Steinkamp 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53
U Steinfurther Allee 5:26 5:46 6:26 6:46 7:26 7:46 8:26 8:46 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36
Schlangenkoppel 5:27 5:47 6:27 6:47 7:27 7:47 8:27 8:47 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37
Oststeinbek, Willinghusener Weg 5:28 5:48 6:28 6:48 7:28 7:48 8:28 8:48 9:18 9:38 9:58 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39
Oststeinbek, Hamburger Kamp 5:28 5:48 6:28 6:48 7:29 7:49 8:29 8:49 9:19 9:39 9:59 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40
Oststeinbek, Barsbütteler Weg 5:29 5:49 6:29 6:49 7:30 7:50 8:30 8:50 9:20 9:40 10:00 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41
Oststeinbek, Stormarnstraße 5:30 5:50 6:30 6:50 7:31 7:51 8:31 8:51 9:21 9:41 10:01 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42
Oststeinbek, Kampstraße 5:31 5:51 6:31 6:51 7:32 7:52 8:32 8:52 9:22 9:42 10:02 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43
Oststeinbek, Meienhoop 5:32 5:52 6:32 6:52 7:33 7:53 8:33 8:53 9:23 9:43 10:03 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44
Glinde, Quellental 5:33 5:53 6:33 6:53 7:34 7:54 8:34 8:54 9:24 9:44 10:04 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45
Glinde, Havighorster Weg 5:34 5:54 6:34 6:54 7:35 7:55 8:35 8:55 9:25 9:45 10:05 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46
Glinde, Markt 5:35 5:55 6:35 6:55 7:36 7:56 8:36 8:57 9:27 9:47 10:07 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48
Glinde, Mühlenstraße 5:36 5:56 6:36 6:56 7:37 7:57 8:37 8:58 9:28 9:48 10:08 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50
Glinde, An der alten Wache 5:36 5:56 6:36 6:56 7:37 7:58 8:38 8:59 9:29 9:49 10:09 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51
Glinde, Olande 5:37 5:57 6:37 6:57 7:38 7:59 8:39 9:00 9:30 9:50 10:10 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52
Glinde, Berliner Straße 5:38 5:58 6:38 6:58 7:39 8:00 8:40 9:01 9:31 9:51 10:11 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53
Neuschönningstedt, Heideweg 5:39 5:59 6:39 6:59 7:40 8:01 8:41 9:02 9:32 9:52 10:12 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54
Neuschönningstedt, Ebereschenweg 5:40 6:00 6:40 7:00 7:41 8:02 8:42 9:03 9:33 9:53 10:13 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55
Neuschönningstedt, Haidkrug an 5:42 6:02 6:42 7:02 7:43 8:04 8:44 9:05 9:35 9:55 10:15 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57

1 3 3 U Billstedt - Neuschönningstedt, Haidkrug

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 18.01.2018 bis 08.12.2018. Es wird der Haltestellenbereich von U Billstedt bis Neuschönningstedt, Haidkrug angezeigt.



Haltestellen    sonnabends
U Billstedt ab
Reclamstraße
Oberschleems
U Merkenstraße
Öjendorfer Steinkamp
U Steinfurther Allee 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:26 21:46 22:26 22:46 23:26 23:46
Schlangenkoppel 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:27 21:47 22:27 22:47 23:27 23:47
Oststeinbek, Willinghusener Weg 18:59 19:19 19:39 19:58 20:18 20:38 20:58 21:28 21:48 22:28 22:48 23:28 23:48
Oststeinbek, Hamburger Kamp 19:00 19:20 19:40 19:59 20:19 20:39 20:59 21:29 21:49 22:29 22:49 23:28 23:48
Oststeinbek, Barsbütteler Weg 19:01 19:21 19:41 20:00 20:20 20:40 21:00 21:30 21:50 22:30 22:50 23:29 23:49
Oststeinbek, Stormarnstraße 19:02 19:22 19:42 20:01 20:21 20:41 21:01 21:31 21:51 22:31 22:51 23:30 23:50
Oststeinbek, Kampstraße 19:03 19:23 19:43 20:02 20:22 20:42 21:02 21:32 21:52 22:32 22:52 23:31 23:51
Oststeinbek, Meienhoop 19:04 19:24 19:44 20:03 20:23 20:43 21:03 21:33 21:53 22:33 22:53 23:32 23:52
Glinde, Quellental 19:05 19:25 19:45 20:04 20:24 20:44 21:04 21:34 21:54 22:34 22:54 23:33 23:53
Glinde, Havighorster Weg 19:06 19:26 19:46 20:05 20:25 20:45 21:05 21:35 21:55 22:35 22:55 23:34 23:54
Glinde, Markt 19:08 19:28 19:48 20:07 20:27 20:46 21:06 21:36 21:56 22:36 22:56 23:35 23:55
Glinde, Mühlenstraße 19:10 19:30 19:50 20:08 20:28 20:47 21:07 21:37 21:57 22:37 22:57 23:36 23:56
Glinde, An der alten Wache 19:11 19:31 19:51 20:09 20:29 20:48 21:08 21:38 21:58 22:37 22:57 23:36 23:56
Glinde, Olande 19:12 19:32 19:52 20:10 20:30 20:49 21:09 21:39 21:59 22:38 22:58 23:37 23:57
Glinde, Berliner Straße 19:13 19:33 19:53 20:11 20:31 20:50 21:10 21:40 22:00 22:39 22:59 23:38 23:58
Neuschönningstedt, Heideweg 19:14 19:34 19:54 20:12 20:32 20:51 21:11 21:41 22:01 22:40 23:00 23:39 23:59
Neuschönningstedt, Ebereschenweg 19:15 19:35 19:55 20:13 20:33 20:52 21:12 21:42 22:02 22:41 23:01 23:40 0:00
Neuschönningstedt, Haidkrug an 19:17 19:37 19:57 20:15 20:35 20:54 21:14 21:44 22:04 22:43 23:03 23:42 0:02

1 3 3 U Billstedt - Neuschönningstedt, Haidkrug

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 18.01.2018 bis 08.12.2018. Es wird der Haltestellenbereich von U Billstedt bis Neuschönningstedt, Haidkrug angezeigt.



Haltestellen    sonn- und feiertags
U Billstedt ab
Reclamstraße
Oberschleems
U Merkenstraße
Öjendorfer Steinkamp
U Steinfurther Allee 5:26 6:26 6:46 7:26 7:46 8:26 8:46 9:26 9:46 10:26 10:46 11:26 11:46 12:26 12:46 13:26 13:46 14:26 14:46 15:26 15:46 16:26 16:46 17:26 17:46 18:26 18:46 19:26 19:46 20:26 20:46 21:26 21:46 22:26 22:46 23:26 23:46
Schlangenkoppel 5:27 6:27 6:47 7:27 7:47 8:27 8:47 9:27 9:47 10:27 10:47 11:27 11:47 12:27 12:47 13:27 13:47 14:27 14:47 15:27 15:47 16:27 16:47 17:27 17:47 18:27 18:47 19:27 19:47 20:27 20:47 21:27 21:47 22:27 22:47 23:27 23:47
Oststeinbek, Willinghusener Weg 5:28 6:28 6:48 7:28 7:48 8:28 8:48 9:28 9:48 10:28 10:48 11:28 11:48 12:28 12:48 13:28 13:48 14:28 14:48 15:28 15:48 16:28 16:48 17:28 17:48 18:28 18:48 19:28 19:48 20:28 20:48 21:28 21:48 22:28 22:48 23:28 23:48
Oststeinbek, Hamburger Kamp 5:28 6:28 6:48 7:28 7:48 8:28 8:48 9:29 9:49 10:29 10:49 11:29 11:49 12:29 12:49 13:29 13:49 14:29 14:49 15:29 15:49 16:29 16:49 17:29 17:49 18:29 18:49 19:29 19:49 20:29 20:49 21:29 21:49 22:29 22:49 23:28 23:48
Oststeinbek, Barsbütteler Weg 5:29 6:29 6:49 7:29 7:49 8:29 8:49 9:30 9:50 10:30 10:50 11:30 11:50 12:30 12:50 13:30 13:50 14:30 14:50 15:30 15:50 16:30 16:50 17:30 17:50 18:30 18:50 19:30 19:50 20:30 20:50 21:30 21:50 22:30 22:50 23:29 23:49
Oststeinbek, Stormarnstraße 5:30 6:30 6:50 7:30 7:50 8:30 8:50 9:31 9:51 10:31 10:51 11:31 11:51 12:31 12:51 13:31 13:51 14:31 14:51 15:31 15:51 16:31 16:51 17:31 17:51 18:31 18:51 19:31 19:51 20:31 20:51 21:31 21:51 22:31 22:51 23:30 23:50
Oststeinbek, Kampstraße 5:31 6:31 6:51 7:31 7:51 8:31 8:51 9:32 9:52 10:32 10:52 11:32 11:52 12:32 12:52 13:32 13:52 14:32 14:52 15:32 15:52 16:32 16:52 17:32 17:52 18:32 18:52 19:32 19:52 20:32 20:52 21:32 21:52 22:32 22:52 23:31 23:51
Oststeinbek, Meienhoop 5:32 6:32 6:52 7:32 7:52 8:32 8:52 9:33 9:53 10:33 10:53 11:33 11:53 12:33 12:53 13:33 13:53 14:33 14:53 15:33 15:53 16:33 16:53 17:33 17:53 18:33 18:53 19:33 19:53 20:33 20:53 21:33 21:53 22:33 22:53 23:32 23:52
Glinde, Quellental 5:33 6:33 6:53 7:33 7:53 8:33 8:53 9:34 9:54 10:34 10:54 11:34 11:54 12:34 12:54 13:34 13:54 14:34 14:54 15:34 15:54 16:34 16:54 17:34 17:54 18:34 18:54 19:34 19:54 20:34 20:54 21:34 21:54 22:34 22:54 23:33 23:53
Glinde, Havighorster Weg 5:34 6:34 6:54 7:34 7:54 8:34 8:54 9:35 9:55 10:35 10:55 11:35 11:55 12:35 12:55 13:35 13:55 14:35 14:55 15:35 15:55 16:35 16:55 17:35 17:55 18:35 18:55 19:35 19:55 20:35 20:55 21:35 21:55 22:35 22:55 23:34 23:54
Glinde, Markt 5:35 6:35 6:55 7:35 7:55 8:35 8:55 9:36 9:56 10:36 10:56 11:36 11:56 12:36 12:56 13:36 13:56 14:36 14:56 15:36 15:56 16:36 16:56 17:36 17:56 18:36 18:56 19:36 19:56 20:36 20:56 21:36 21:56 22:36 22:56 23:35 23:55
Glinde, Mühlenstraße 5:36 6:36 6:56 7:36 7:56 8:36 8:56 9:37 9:57 10:37 10:57 11:37 11:57 12:37 12:57 13:37 13:57 14:37 14:57 15:37 15:57 16:37 16:57 17:37 17:57 18:37 18:57 19:37 19:57 20:37 20:57 21:37 21:57 22:37 22:57 23:36 23:56
Glinde, An der alten Wache 5:36 6:36 6:56 7:36 7:56 8:36 8:56 9:37 9:57 10:37 10:57 11:37 11:57 12:38 12:58 13:38 13:58 14:38 14:58 15:38 15:58 16:38 16:58 17:38 17:58 18:38 18:58 19:38 19:58 20:37 20:57 21:38 21:58 22:37 22:57 23:36 23:56
Glinde, Olande 5:37 6:37 6:57 7:37 7:57 8:37 8:57 9:38 9:58 10:38 10:58 11:38 11:58 12:39 12:59 13:39 13:59 14:39 14:59 15:39 15:59 16:39 16:59 17:39 17:59 18:39 18:59 19:39 19:59 20:38 20:58 21:39 21:59 22:38 22:58 23:37 23:57
Glinde, Berliner Straße 5:38 6:38 6:58 7:38 7:58 8:38 8:58 9:39 9:59 10:39 10:59 11:39 11:59 12:40 13:00 13:40 14:00 14:40 15:00 15:40 16:00 16:40 17:00 17:40 18:00 18:40 19:00 19:40 20:00 20:39 20:59 21:40 22:00 22:39 22:59 23:38 23:58
Neuschönningstedt, Heideweg 5:39 6:39 6:59 7:39 7:59 8:39 8:59 9:40 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00 12:41 13:01 13:41 14:01 14:41 15:01 15:41 16:01 16:41 17:01 17:41 18:01 18:41 19:01 19:41 20:01 20:40 21:00 21:41 22:01 22:40 23:00 23:39 23:59
Neuschönningstedt, Ebereschenweg 5:40 6:40 7:00 7:40 8:00 8:40 9:00 9:41 10:01 10:41 11:01 11:41 12:01 12:42 13:02 13:42 14:02 14:42 15:02 15:42 16:02 16:42 17:02 17:42 18:02 18:42 19:02 19:42 20:02 20:41 21:01 21:42 22:02 22:41 23:01 23:40 0:00
Neuschönningstedt, Haidkrug an 5:42 6:42 7:02 7:42 8:02 8:42 9:02 9:43 10:03 10:43 11:03 11:43 12:03 12:44 13:04 13:44 14:04 14:44 15:04 15:44 16:04 16:44 17:04 17:44 18:04 18:44 19:04 19:44 20:04 20:43 21:03 21:44 22:04 22:43 23:03 23:42 0:02

1 3 3 U Billstedt - Neuschönningstedt, Haidkrug

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 18.01.2018 bis 08.12.2018. Es wird der Haltestellenbereich von U Billstedt bis Neuschönningstedt, Haidkrug angezeigt.


